Deltagarlista

Flickor 14 B

Flickor 14 B
2012-05-18 14:00 (16 anmalda)

038
129
040
068
105
150
072
223
254
087
042
224
128
152
206
114

Canderyd Elin, BTK Safir
Eriksson Julia, Linkdpings PK
Forsberg Lisa, Balinge IF

G. Snygg Elin, Halmstad BTK
Helgesson Julia, KFUM Stocksund IA
Johansson Moa, RK Fisklir
Jonsson Amanda, Herrljunga PK
Karlsson Felicia, Vrena IF

Nildén Amanda, Angby SK
Nilsson Annie, Kalmar BTK
Nilsson Emma, Carlshamns BTK
Persson Kajsa, Vaxtorps BOIS
Stock Olivia, Linkdpings PK
Svensson Olivia, Rudalens IF
Ygge Ida, Torslanda IK

Zarins Tova, Képings BTK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Eslovs Al BTK.
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